.

平成２７年２月２６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  Ｎ Ｓ Ｄ

代 表 者 名 代表取締役社長 今城 義和

(コード番号 ９７５９ 東証１部)

問 合 せ 先 取締役上席執行役員 近藤  潔

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

人事異動のお知らせ

当社は、平成２７年４月１日付で、人事異動を下記のとおり行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動（部長級）

新 氏 名 旧

金融事業本部 第一事業部 システム4部長 髙 橋  秀 治 金融事業本部 第一事業部

システム3部シニアマネージャー

産業事業本部 第一事業部 システム4部長 福 井  宏 延 産業事業本部 第一事業部

システム営業部 部付部長

公共・通信事業本部 第一事業部

システム4部長

村 杉  剛 志 公共・通信事業本部 第一事業部

システム4部1課長

ＩＴサービス事業本部 第一事業部

ＩＴサービス4部長

谷 口  敬 三 ＩＴサービス事業本部 第一事業部

ＩＴサービス3部5課長

ビジネス営業本部 ビジネス営業部長

志 村  利 也 産業事業本部 第一事業部

システム営業部長

ビジネス営業本部 ビジネス営業部

部付部長

香 西  達 也 公共・通信事業本部 第一事業部

システム営業部長 兼 システム7部長

ビジネス営業本部 ビジネス営業部

部付部長

名 執  創 ＩＴサービス事業本部 第一事業部

ＩＴサービス営業部長

開発マネジメント本部 開発管理部長

兼 開発管理部 パートナー推進室長

操 﨑  淳 執行役員 開発技術部担当、品質管理部担当

営業企画・推進部長

開発マネジメント本部 開発技術部長

兼 品質管理部長

髙 谷  孝 二 産業事業本部 第二事業部 副事業部長

経営企画本部 戦略開発部長

 兼 Viterion Corporation  Director

生 田  厚 志 Viterion Corporation President

兼 海外事業推進部 部付部長

以 上